

## **Tukihakemus Loviisan Kulttuuri- ja vapaaajan lautakunnalle 30.8.2024**

### **Salt-Fest 31.7-3.8.2025**

Työsuunnitelma: Salt Festival Loviisan pysyväksi vetonaulaksi

Lovisa Konst och Kultur R.F on loviisalainen kulttuurialan toimijoiden yhdistys, joka järjestää Loviisassa 31.7.-3.8.2025 SaltFest -musiikki- ja taidefestivaalin. Haemme Loviisan kaupungin kulttuuri- ja vapaaajan lautakunnalta tukea festivaalikonseptin kehittämiseen ja kasvattamiseen tulevana vuosina.

### **Konsepti: Salt Festival on pikkukaupunkikulttuuria**

Toista kertaa elokuussa 2024 järjestetty Salt Festival on pikkukaupunkitapahtuma, joka tuo mielenkiintoisia, ajankohtaisia tai sopivasti erikoisia esiintyjä ja taidetta festivaalialueelle Laivasillalle ja improvisoituihin tapahtumapaikkoihin Loviisassa. Kutsumme sitä markkinoissa "Suomen söpöimmäksi festivaaliksi", joka sai vastakaikua niin somessa kuin oikeassa elämässä. Loviisassa ei ole aiemmin ollut omaa kevyeen musiikkiin, kaupunkikulttuuriin ja paikalliseen ruokaan keskittyvää tapahtumakokonaisuutta, ja kahden ensimmäisen vuoden hienosti menneen SaltFestin ansiosta työryhmä rohkaistuikin jatkamaan ja kasvattamaan tapahtumaa tulevana vuosina. Nimensä festivaali on saanut päätaphtumapaikalta, Loviisan Laivasillan suola-aitoilta (Saltbodarna) ja suolatorilta.

### ***Vuosi 2024***

#### **SaltFest 2024**

Vuoden 2024 tapahtuma sai loistavaa palautetta niin kävijöiltä kuin esiintyjiltä. Musiikista ja tunnelmasta nautti noin 1100 kävijää yhteensä kolmena päivänä Loviisan kirkossa ja varsinaisella festarialueella ravintola Saltbodanin takana olevalla kentällä.

**Onnistuminen.** Toinen vuosi oli sujuu järjestelyiltään mallikkaasti ja ilman mitään ongelmia. Alueen viihtyvyyteen oli panostettu ja tällä linjalla tullaan jatkamaan. Vaikka kävijätavoitteen ja budjetin break-even saavutettiin, alueelle mahtuisi vielä noin 30-40% enemmän. Ensi vuonna on tavoitteena ennen kaikkea artistikattauksen kehittäminen selkeiden nimiartistien kiinnittäminen. Festarilla on todella hyvä maine artistien joukossa, joten uskomme tämän olevan hyvin mahdollista.

#### **Tuen merkitys 2024:**

Loviisan kaupungilta saatu tuki oli kriittistä festivaalin onnistumiselle, kuten budjetistakin näkyy. Festivaali saavutti budjettitavoitteensa, mutta ilman tukea tämä ei olisi onnistunut. Kaupungilta saatu markkinointinäkyvyys oli myös arvokasta ja yhteistyötä kehitetään tältä osin. Markkinointi aloitetaan jo aiemmin tänä vuonna, ensi vuoden lanseeraus on tarkoitus tehdä jo syksyllä 2024. Olemme kiitollisia kaupungille annetusta tuesta ja mielellämme autamme kehittämään valmiuksia kaupungille tukea myös muita tapahtumia kuin SaltFestia.

### ***Vuosi 2025***

#### **Musiikki:**

Vuoden 2025 ohjelmakartta on vasta suunnitteilla, mutta ensimmäiset artistit on jo buukattu. Molemmille päiville on suunnitteilla kansallisesti tunnettu pääesiintyjä, mutta myös runsaasti yllätyksiä on luvassa. Kuten aiemmin mainittiin, ensi vuonna entistä suurempi painoarvo annetaan perjantain ja lauantain pääesiintyjille, isot nimet vetävät isoja yleisöjä.

## **Tapahtumapaikka**

Ensi vuonna erityistä huomiota keskitetään itse tapahtumapaikan ja festivaalikokemuksen kehittämiseen. Tähän vaikuttaa niin somistus kuin erilaiset tilaratkaisut, joihin kotoisa festivaalialue tarjoaa oivat mahdollisuudet.

## **Ruoka**

Salt Festivaliin liittyy myös paikallinen, ja paikallisesti valmistettu ruokakulttuuri, jota on tarjolla monipuolisesti sekä paikallisissa ravintoloissa että pop-up pisteillä. Loviisassa on paljon paikallisia tuottajia ja ravintolatoimijoita ja paatapahtumapaikalla on 3 pysyvää ravintolaa ja lukuisia pop-up pisteitä. Paikallisten ravintoloitsijoiden kanssa rakennetaan yhteisiä ruoka- ja juomakonsepteja.

## **Budjetti:**

Vuoden 2024 kokonaisbudjetti oli 68 000 euroa ja tulot tismalleen saman verran. (ks liite)

Vuodelle 2025 kokonaisbudjetti on n 105 000 euroa. Ohjelmistobudjettia kasvatetaan vuoden 2024 tasoon nähden, joka varmistaa vetovoimaisemmat pääesiintyjät ja tämä puolestaan lisää vetovoimaa ja mahdollistaa hieman korkeammat lippujen hinnat (edelleen erittäin kilpailukykyiset). Myös tuotannon ammattimaisuuteen panostetaan.

## **Yhteistyö Loviisan kaupungin kanssa:**

Haemme pitkäjänteistä yhteistyökumppanuutta Loviisan kaupungin kanssa ja myös vuodelle 2024 10 000 euron avustusta. Tämän lisäksi toivomme, että hienosti toiminut yhteistyö infran suhteen, esim. alueen siistiminen, aidat, kopit ja campingin kanssa jatkuu myös vuonna 2025.

Yhdessä meillä on mahdollisuus rakentaa kokonaisvaikutukseltaan taloudellisesti positiivinen vetovoimatekijä Loviisalle moneksi vuodeksi. SaltFest on iso elämys pienessä kaupungissa, loppukesän jalokivi kauniilla Laivasillalla. Kunnianhimoinen ja ammattitaitoinen tiimi varmistaa, että kokemus on laadukas ja yleisölle, niin ulkopuolisille kuin loviisalaisille.

## **Työryhmä:**

Taiteellinen johtaja/kuraattori: DJ Bunuel (Måns Strömberg), suomalaisen klubiskenen grand old man, jonka laajat yhteistyöverkostot takaavat laadukkaan esiintyjäkaartin.

Tuottaja: Kalle Katz (Muusikko/säveltäjä), monipuolinen muusikko säveltäjä ja jazz-pianisti.

Vastaava tuottaja ja ekonomia: Timothy Kühn (Saltbodan), ravintoloitsija ja kaupunkikulttuurin monipuolinen tekijä.

(Työryhmä täydentyy 2024 lopussa)

Vastaava yhdistys: Lovisa Konst och Kultur R.F. Puheenjohtaja:  
Timothy Kühn